Постановление № 01-08-6196/1 от 20.09.2011

О признании безнадежной
к взысканию и списанию
задолженности перед
местным бюджетом

В соответствии с п.6 регламента взаимодействия структурных подразде-лений Администрации города в делах о банкротстве и в процедурах банкрот-ства, утвержденного распоряжением Администрации города от 04.06.2008             № 1528, на основании определений Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по делу № А75-12918/2009 от 09.08.2010 «О включении в реестр требований кредиторов» и от 30.03.2011 «О завершении                конкурсного производства»:
1. Признать безнадежной к взысканию задолженность перед местным  бюджетом общества с ограниченной ответственностью «НИМФА», не погашенную должником в ходе процедуры конкурсного производства:
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 510 в размере 10 212 (десять тысяч двести двенадцать) рублей 42 копейки;
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 512 в размере 2 326 (две тысячи триста двадцать шесть) рублей 33 копейки.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.):
2.1. Списать признанную безнадежной к взысканию задолженность перед местным бюджетом:
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 510 в размере 8 169 (восемь тысяч сто шестьдесят девять) рублей 94 копейки;
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 512 в размере  1 861 (одна тысяча восемьсот шестьдесят один) рубль 06 копеек.
2.2. Направить в Департамент по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры документы для признания безнадежной к взысканию и списанию задолженности перед бюджетом        автономного округа:
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 510 в размере         2 042 (две тысячи сорок два) рубля 48 копеек;
- по договору аренды земельного участка от 01.08.2003 № 512 в размере
465 (четыреста шестьдесят пять) рублей 27 копеек.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города									       Д.В. Попов